

# Årsredovisning

---

## *ZinKens Bil och Båtinredning AB*

559404-5378

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mersed Osmanovic  
2024-12-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

ZinKens Bil och Båtinredning AB är ett lokalt företag med stor passion för att ta hand om både bilar och båtar. Vi har lång erfarenhet och specialiserar oss på allt från att tillverka och reparera båtkapell till att restaurera bilinteriörer och skapa ny båtinredning.

Med vår skickliga och erfarna personal ser vi till att varje jobb utförs noggrant och med största omsorg. Oavsett om det handlar om underhåll, städning eller större projekt, är vårt mål att leverera kvalitet till ett pris som känns rätt.

För oss står du som kund alltid i centrum. Vi vill att du ska känna dig trygg och nöjd när du anlitar oss, oavsett om det är för att förnya inredningen i din båt, fräscha upp ditt båtkapell eller fixa interiören i din bil. Vår ambition är att vara ditt självklara val för allt som rör bil- och båtinredning.

Företaget har sitt säte i Trosa, Södermanlands län

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2306-2405	2211-2305
Nettoomsättning	589	50
Resultat efter finansiella poster	-45	7
Soliditet %	14	47

Omsättningen har ökat med 30 %, drivet av nöjda kunder som gjort fler återkommande köp. Det är dock viktigt att notera att föregående år var förkortat, vilket gör jämförelsen något svårbedömd.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		5 890
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 890	-5 890
- Erhållna aktieägartillskott		32 600	
- Årets resultat			-44 509
- Belopp vid årets utgång	25 000	38 490	-44 509

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	38 490
<i>Årets resultat</i>	<i>-44 509</i>
<i>Summa</i>	<i>-6 019</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-6 019
<i>Summa</i>	<i>-6 019</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-06-01 2024-05-31	2022-11-03 2023-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	589 103	50 320
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>589 103</b>	<b>50 320</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-37 710	0
Övriga externa kostnader	-336 588	-42 880
Personalkostnader	-248 066	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 667	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-631 031</b>	<b>-42 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-41 928</b>	<b>7 440</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 581	-18
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 581</b>	<b>-18</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-44 509</b>	<b>7 422</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-44 509</b>	<b>7 422</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-1 532
<b>Årets resultat</b>	<b>-44 509</b>	<b>5 890</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-05-31	2023-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	43 333	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	43 333	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>43 333</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	7 113
Övriga fordringar	30 182	3 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29 529	4 474
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	59 711	15 205
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	33 590	50 286
<i>Summa kassa och bank</i>	33 590	50 286
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>93 301</b>	<b>65 491</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>136 634</b>	<b>65 491</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-05-31	2023-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	38 490	0
Årets resultat	-44 509	5 890
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-6 019	5 890
<b>Summa eget kapital</b>	<b>18 981</b>	<b>30 890</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	20 946	22 637
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	54 012	5 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 695	6 024
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>117 653</b>	<b>34 601</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>136 634</b>	<b>65 491</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-05-31	2023-05-31
		Medelantalet anställda	1	0

## UNDERSKRIFTER

Trosa

*Mersed Osmanovic*

Mersed Osmanovic

2024-11-26